
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 

pro užší řízení 
 

podle § 58 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

na veřejnou zakázku: 
 
 
 
 

 „Opravy budov v majetku města Hodonín“ 
 
 
 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název: Město Hodonín 
Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín 
IČO: 00284891 
Zastoupený: Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města 
 

(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
 

Ing. Andrea Seidlová 
 za zástupce Zadavatele 

DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Společnost pověřena výkonem zadavatelských činností 
  



 

2 

OBSAH 
PREAMBULE ............................................................................................................................................................................. 3 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE ................................................................................................. 3 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ .................................................................................... 3 

2.1 INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE .................................................................................................. 3 
2.2 INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ ................................................................................................... 3 
2.3 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ DLE CPV ...................................................................................... 4 
2.4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................... 4 
2.5 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ........................................................................................................................ 4 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ................................................................................................... 6 

3.1 TERMÍN PROHLÍDKY MÍSTA REALIZACE ............................................................................................ 6 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA .................................................................................. 7 

4.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................ 7 
4.2 ZADÁVACÍ LHŮTA ........................................................................................................................ 7 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDEK ............................................................................................................. 7 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK DLE § 115 ZZVZ ......................................................................................... 7 

7. POŽADAVKY NA POSKYTNUTÍ JISTOTY .................................................................................................................... 7 

POUŽITÉ ZKRATKY: 8 
SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY: ........................................................................................................................................... 8 



 

3 

Preambule  
Tato Výzva je výzvou k podání nabídky pro nevyloučené účastníky zadávacího řízení a je vpracována 
jako podkad pro podání nabídek v rámci užšího řízební podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce. 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámením o zahájení zadávacího řízení uveřejněním 
formuláře CZ02 – Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
pod Evidenčním číslem zakázky Z2017�021937 ze dne 9. 8. 2017. 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Název: Město Hodonín 
Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín  
IČO: 00284891 
Zastoupený: Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy zástupcem. 
 

Zástupce: DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo: Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště: Sladkého 13, 617 00 Brno � Komárov (areál MU) 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba: Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo příkazní smlouvy: 17033 
 

2. Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení 
2.1 Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: „Opravy budov v majetku města Hodonín“ 
Ev. číslo (VVZ): Z2017�006216    
 
2.2 Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Užší řízení  
Ustanovení o rámcové dohodě (§ 131 odst. 1 ZZVZ): 

Rámcová dohoda bude uzavřena mezi Zadavatelem 
a jedním dodavatelem, resp. v souladu s § 132 
odst. 2 ZZVZ bude rámcová dohoda uzavřena 
s jedním účastníkem zadávacího řízení. 
 

Zadavatelem zakázky je Město Hodonín se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín, která je 
veřejným zadavatelem podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
 



 

4 

2.3 Klasifikace předmětu plnění dle CPV 
Hlavní CPV kód: 
45000000�7 Stavební práce 
Vedlejší CPV kódy: 
45453000�7 Opravy a modernizace budov 
45259000�7 Opravy a údržba zařízení 
 
2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:  60.000.000,� Kč bez DPH po dobu trvání rámcové 
dohody, která činní v souladu s § 131 odst. 3 ZZVZ maximálně 4 roky ode dne účinnosti rámcové 
dohody.  
Předpokládaná hodnota na jeden rok je 15.000.000,� Kč z toho 5.000.000,� Kč/rok pro opravy bytového 
fondu a 10.000.000,� Kč/rok pro opravy nebytového fondu. Rozložení předpokládané hodnoty pro 
opravy bytového a nebytového fondu budov je popsáno v odst. 2.5 Kvalifikační dokumentace, viz níže. 
 
2.5 Předmět plnění 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou opravy budov v majetku města Hodonín. Jedná se z části o 
budovy bytového fondu a z části o ostatní budovy (nebytové budovy). Tyto opravy dále zahrnují 
všechny potřebné řemeslné činnosti vč. nepřetržité havarijní služby. Plnění veřejné zakázky bude na 
základě rámcové dohody. Níže uvedené tabulky a rozsahy prací jsou příklady předpokládaných 
činností, které bude zadavatel zadávat na základě rámcové dohody. 
 

 

 
 

 

Tabulka č. 1 - předpoklad rozsahu stavebních prací - oprav nebytového fondu budov pro 1 rok

Kategorie

Max. hodonota prací příslušné 

kategorie v Kč

Procentuální 

podíl kategorie 

z celkového 

objemu

Obrat kategorie/rok 

(bez DPH)

četnost 

zakázek

/rok

I 0 - 10000 2,00% 200 000,00 Kč            100

II 10000 - 50000 7,00% 700 000,00 Kč            14

III 50000 - 100000 5,00% 500 000,00 Kč            5

IV 100000 - 300000 6,00% 600 000,00 Kč            2

V 300000 - 500000 10,00% 1 000 000,00 Kč        2

VI 500000 - 1000000 20,00% 2 000 000,00 Kč        2

VII 1000000 - 2000000 20,00% 2 000 000,00 Kč        1

VIII 2000000 - 3000000 30,00% 3 000 000,00 Kč        1

Celkem obrat za 1 kalendářní rok bez DPH 100,00% 10 000 000,00 Kč      

Tabulka č. 2 - předpoklad rozsahu stavebních prací - oprav bytového fondu budov pro 1 rok

Kategorie

Max. hodonota prací příslušné 

kategorie v Kč

Procentuální 

podíl kategorie 

z celkového 

objemu

Obrat kategorie/rok 

(bez DPH)

četnost 

zakázek

/rok

I do 1000 6,00% 300 000,00 Kč            555

II 1000 - 10000 30,00% 1 500 000,00 Kč        372

III 10000 - 50000 44,00% 2 200 000,00 Kč        164

IV 50000 - 300000 20,00% 1 000 000,00 Kč        5

Celkem obrat za 1 kalendářní rok bez DPH 100,00% 5 000 000,00 Kč        



 

5 

Příklady stavebních a montážních prací � oprav nebytového fondu budov realizovaných v období 
2015/2016 
Kategorie I  
� oprava regulačního ventilu a šroubení, Masarykovo náměstí 1  530,� Kč bez DPH 
� oprava rozvodu potrubí vody, MŠ Sídlištní 4     3 883,� Kč bez DPH 
� výměna splachovacího zařízení a flexi přípojky, Národní třída 25  993,� Kč bez DPH 
� výměna zářivky v informační tabuli u zimního stadionu   229,� Kč bez DPH 
� dopojení kuchyňské linky a dodání baterie, Národní třída 25  1 574,� Kč bez DPH 
� oprava odpadů (havárie), Horní Valy 2     520,� Kč bez DPH  
 
Kategorie II 
� oprava kanalizačního potrubí, MŠ Žižkova 19    29 713,� Kč bez DPH 
� oprava omítky včetně výměny zárubní, MŠ Jilemnického 3  25 285,� Kč bez DPH 
� výměna 6ks dveří, MŠ Jilemnického      35 320,� Kč bez DPH 
� zhotovení základu pro památník, Velká Kasárna    25 227,� Kč bez DPH 
   
Kategorie III 
� Rekonstrukce kuchyňky a úklidové místnosti v MŠ Jilemnického 3 92 226,� Kč bez DPH 
� Odvlhčení budovy MěP       99 800,� Kč bez DPH 
� Oprava štítové zdi MŠ Jánošíkova     78 973,� Kč bez DPH 
 
Kategorie IV 
� Demontáž oplocení vodního cvičiště                   147 164,� Kč bez DPH 
� Výměna ležatých rozvodů ZTI, MŠ Jilemnického              145 103,� Kč bez DPH 
 
Kategorie V – VIII 
� Rekonstrukce soc. zař. pavilon C, ZŠ Očovská 1                    2 053 948, Kč bez DPH 
 
Příklady stavebních a montážních prací � oprav bytového fondu budov realizovaných v období 
2015/2016 
Kategorie I  
� Slabý tlak vody 
� Seřízení průtokového ohřívače 
� Oprava vypínače 
� Výměna žárovky 
� Přetěsnění spoje na plynovodním potrubí   
� Protékající splachovač 
� Ucpané WC 
� Seřízení plynového sporáku 
� Oprava svítidla 
� Oprava domovního telefonu 
� Oprava zvonkového tabla 
� Oprava schodišťového automatu 
� Výměna čidla osvětlení 
� Seřízení čidla osvětlení 
� Oprava oplechování komína 
� Prokapává umyvadlová a dřezová baterie  
� Ucpané odpady v koupelně 
� Ucpaný dřez 
� Netopí radiátor 
� Hlučné topení 
� Výměna vodoměru 



 

6 

� Pročištění vodoměru 
� Seřízení oken 
 
Kategorie II 
� Malba bytu 
� Oprava obkladů 
� Oprava dešťového svodu 
� Výměna dveří 
� Výměna zárubní 
� Výměna plynového sporáku 
� Výměna elektrického sporáku 
� Oprava příp. výměna ventilátoru  
� Výměna samozavírače 
� Výměna baterie 
� Oprava odtahu kotle 
� Výměna zařizovacích předmětů (umyvadlo, dřez, WC) 
� Výměna elektrického bojleru 
� Výměna radiátoru 
 
Kategorie III 
� Malba schodišťového prostoru 
� Oprava okapového chodníku 
� Částečná výměna odpadního potrubí 
� Částečná výměna vodovodního potrubí 
� Částečná výměna plynovodního potrubí 
� Výměna sprchového koutu 
� Dodání kuchyňské linky včetně zednických a instalatérských výpomocí 
� Výměna zvonkového tabla včetně rozvodů 
� Výměna vstupních dveří 
� Výměna okna 
� Kompletní elektroinstalace bytu 
� Kompletní kanalizace a vodoinstalace v bytě 
� Výměna plynového kotle 
 
Kategorie IV 
� Kompletní rekonstrukce bytu. 
 
Havarijní služba musí být držena 24 hodin denně 7 dní v týdnu včetně svátků. Reakční doba pro 
nastoupení na havarijní službu nesmí být delší než 0,5 hod. (30 minut). 
 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Zadávací dokumentace (včetně kvalifikační dokumentace) je kompletně, neomezeně a dálkově 
přístupná na profilu zadavatele po celou dobu lhůty pro podání žádostí o účast a lhůty pro podání 
nabídek na adrese: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=67 
 
3.1 Termín prohlídky místa realizace 
Prohlídka místa plnění nebude pořádána. 
 
 



 

7 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, zadávací lhůta 
4.1 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí: 26. 9. 2017 v 10:00 hod.  
 
Místo pro podání nabídek (poštovní adresa):  
Obálky s nabídkami doručte na adresu zástupce zadavatele nebo osobně na sekretariát zástupce 
zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov, 
v pracovní době Po�Pá, 8:00 – 16:00 hod. (2. patro, místnost č. 213), nejpozději však do konce lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Nabídky jsou oprávněni převzít (v případě fyzického doručení nabídky ze strany účastníka): 
paní Ing. Jaromíra Böhmová 
kontaktní osoba zadavatele (příkazníka) 
 
Nabídky budou podány písemně v uzavřené obálce označené textem Veřejná zakázka: „Opravy 
budov v majetku města Hodonín“ – NEOTVÍRAT a adresou, na niž je možné zaslat účastníkovi 
případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na 
nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel 
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek tj. 
dne 26. 9. 2017 v 10:10 hod. v zasedací místnosti zástupce zadavatele č. 212 společnosti DEA 
Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov.  
 
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci (jedna osoba za účastníka, která se 
prokáže plnou mocí či pověřením, nejde�li o statutární orgán účastníka či jeho člena), kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
4.2 Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 120 kalendářních dnů a 
začíná běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se 
rovněž řídí stavění zadávací lhůty. 
 

5. Způsob zpracování a podání nabídek 
Účastník zpracuje nabídku písemně v listinné formě, a to v českém jazyce v souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách a dále v souladu s ZZVZ. Zadavatel nevlastní 
elektronický nástroj pro přijímání elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v 
elektronické podobě. Další podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci   
 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou v souladu s § 115 ZZVZ uvedena v zadávací dokumentaci – viz 
příloha č. 1 výzvy. 
 

7. Požadavky na poskytnutí jistoty 
V souladu s § 132 odst. 6 ZZVZ zadavatel nepožaduje po účastnících zadávacího řízení složení jistoty. 
 



 

8 

Děkujeme Vám za podání nabídky. 
 
 
V Hodoníně dne 1. 9. 2017 
 
 
 

................................................................. 
                                                                                                Mgr. Milan Lúčka,  

    starosta města Hodonín 

 
Použité zkratky: 
ZZVZ � Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

Seznam příloh Výzvy: 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace  
Definice pojmů a seznam všech zkratek jsou součástí Zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace je nedílnou součástí 
Výzvy. 
 


		2017-09-01T11:08:09+0000
	Not specified




